РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛАЗУРНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
       КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

      РЕШЕНИЕ

 16 августа 2019 года                           пос.Лазурный                              №28-99

                     О внесении изменений  в решение  сельского Совета депутатов от 21.12.2018 г.  №23-78	«О введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Лазурненский сельсовет исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 7 Устава Лазурненского сельсовета, Лазурненский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
        1.Внести изменение  в решение   сельского Совета депутатов от   21.12.2018 г.  №23-78 «О введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Лазурненский сельсовет исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения»
      1.1. Дополнить пунктом 7  в следующей редакции:
«7. Порядок и сроки уплаты налога:
-Налог подлежит уплате налогоплательщиками не позднее 1 декабря года следующего за истекшим налоговым периодом.
8. Опубликовать настоящее Решение в местном периодическом печатном издании «Лазурненский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Лазурненского сельсовета http://lazurnensky.ru/.

Председатель Совета депутатов                                         В.И.Транчукова
Глава сельсовета                                                                  А.С.Дементьев